17-02-2024 16:29:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se tendo em vista, as inúmeras reclamações de moradores e comerciantes locais,
que vêm sofrendo com a crescente criminalidade na região. E aumento de marginais e usuários de drogas que
intimidam os moradores.

estudo e viabilidade para implantação de policiamento fixo no bairro Dona Zulmira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2020

RUA BLENDA, DONA ZULMIRA, 38.414-038, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 32208/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total